i,
2
ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

i,
2

от
пос. Аган

№

i,
2

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 18.08.2008 г. №33 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих на постоянной основе в администрации сельского поселения Аган»

На основании статьи 325 Федерального закона от 30.12.2001 г. №197-ФЗ «Трудовой кодекс Российской Федерации», статьи 33 Закона Российской Федерации от 19.02.1993 г. №4520-1

Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 18.08.2008 г. №33 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих на постоянной основе в администрации сельского поселения Аган» следующие изменения:
1.1. Часть 1 пункта 3 изложить в новой редакции:
«Оплата стоимости проезда работника личным транспортом к месту использования отпуска и обратно производится по стоимости проезда кратчайшим путем (компенсация стоимости билета в плацкартном вагоне к месту использования отпуска и обратно на основании справки железнодорожной кассы), с обязательным подтверждением фактических расходов (предоставлением чеков автозаправочных станций), на работника и неработающих членов семьи (мужу, жене, несовершеннолетним детям), в том числе при управлении транспортным средством по генеральной доверенности».
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.agan-адм.рф) и в газете «Новости Приобья».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельского поселения Аган по утверждению и выполнению бюджета, налогам и социально-экономическим вопросам (Л.В. Важенина).

Глава сельского поселения Аган	С.А. Калиновский